Контрольно-ревизионная комиссия городского округа

Нижняя Салда
П Р И К А З
                          _________________________________________

30 декабря  2013 года                                                                                                   № 16
                                                     Нижняя  Салда

Об утверждении Стандарта внешнего муниципального финансового контроля

«Проведение внешней проверки годового отчета об исполнении  бюджета

   городского округа Нижняя Салда совместно с проверкой достоверности

   бюджетной отчетности главных администраторов бюджетных средств»

В соответствии со статьями 157, 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 45,46 Положения о бюджетном процессе в городском округе Нижняя Салда, руководствуясь Положением о Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда,
          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить и ввести в действие с 01.01.2014 года Стандарт внешнего муниципального финансового контроля «Проведение внешней проверки годового отчета об исполнении  бюджета   городского округа Нижняя Салда совместно с проверкой достоверности бюджетной отчетности главных администраторов бюджетных средств».
2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель
Контрольно-ревизионной комиссии

городского округа Нижняя Салда                                                             В.К. Цигвинцева

С приказом ознакомлены: